WYKAZ AKCJONARIUSZY POSIADAJACYCH CO NAJMNIEJ 5% LICZBY GLOSOW
PODCZAS NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA AKCJONARIUSZY LIBET S.A. W DNIU 21 PAZDZIERNIKA 2024 ROKU

Informacije ogdlne:
Kod emitenta:

Nazwa emitenta:
Rodzaj zdarzenia:
Data zdarzenia:
Godzina WZ:

Informacje szczegdtowe:

taczna liczba akcji zarejestrowanych w KDPW:
taczna liczba akcji objetych listg uprawnionych:

Kod ISIN PLLBT0000013

Lp.

o &~ ubn

Nazwa/Nazwisko i imie uprawnionego
GAMRAT S.A.

MIODUCHOWSKI SZYMON
MOSKA KRZYSZTOF
JENDAVA POLSKA SP. Z O.0.
PKO BP BANKOWY OFE

Liczba akgciji
14 791 874

14 365 257
6 049 538
4 676 959
3 160 590

1633
LIBET SPOLKA AKCYJNA
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie

21.10.2024
10:00
50 000 000
43 060 739
% gtosow na
Liczba gtosow NWZA
14 791 874 34,351%
14 365 257 33,360%
6 049 538 14,049%
4 676 959 10,861%
3 160 590 7,340%

% gtosow
w kapitale

29,584%
28,731%
12,099%
9,354%
6,321%



